



碟式离心机等一批废旧物资拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-13 10:36:29

拍卖地点:中拍平台

拍卖时间:2025-02-27 15:00

预展地点:标的所在地

预展时间:2025-2-24--2025-2-25

受单位委托,本公司定于 2025 年 2 月 27日下午 3 时开始(延时的除外)在中拍平台(网址:https://paimai.caa123.org.cn或手机APP "中拍平台")对下列标的进行网络拍卖,现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的:

碟式离心机等一批废旧设备(目前处于安装状态,成交后需买受人自行负责拆卸、吊装、搬运等全部作业),起拍价:188万元,保证金:50万元。

二、竞买资格:

竟买人须具有废旧物资回收或设备安装拆除回收资质的企业(需按照《浙江省工业固体废物电子转移联单管理办法》处理。废旧物资回收企业需要提供和具有安装拆除资质的企业签订的有效合同或者委托协议等资料)。

三、报名须知:

有意竞买者登入"中拍平台"或下载"中拍平台"APP进行线上报名手续,并线下缴纳竞买保证金(须在2025年 2 月 26日 17 时前到账为准)。保证金存入账户:台州市新世纪拍卖有限公司,开户行:台州银行椒江解放路支行,账号:500001896600010。拍卖结束后,未中拍者三个工作日内退还保证金(不计息)。

四、报名时间:

自公告之日起至 2025年 2月 26 日 17 时止。

五、展示时间、地点:

2025年2月24日至2月25日下午16时止对标的进行展示(请在工作时间提前电话联系),浙江省台州市椒江区岩头(海正公司厂区内)。

六、竞价方式:

采用"同步拍"的网络增价竞价方式(不设保留价,以竞买人最高应价者成交)。本次竞价活动设置延时出价功能,在竞价活动结束前,每最后2分钟内如果有竞买人出价的,则系统自动延迟2分钟,直至系统自动确认竞价截止时间前无人再出价后,最高应价者成交。

七、特别说明:

- 1、拍卖标的物的品名、含量、质量、规格、型号、产地、数量等及标的物的新旧程度、能否继续使用等等均以现场展示的实物实际现状为准,以现状进行拍卖(拍卖人发布的《拍卖公告》、图片等所有拍卖文件、资料仅供参考);
- 2、买受人成功竞得拍卖标的,付清全部款项后,凭拍卖成交确认书、付款凭证自行向委托人提取拍卖物品(须按委托人安排的时间拆卸、吊装、搬运完毕)。标的提取过程中发生的拆卸(拆除)、搬运、吊装、运输等等的一切费用均由买受人自行负责和承担。标的移交期间的人员、财产安全责任由买受人自行负责,并保证在拆卸、吊装、搬运、运输等过程中的安全、合规;若发生任何事故或其他任何意外等,一切法律责任和经济损失均由买受人负责,如造成委托人、拍卖人或第三人损失的,亦由买受人承担法律

责任和负责赔偿经济损失。

买受人提取拍卖标的物时须提供以下资料及符合以下要求:

- 1)浙江省固体废物监管信息系统登记证明材料(系统页面截图并加盖公章)。
- 2)提供暂存仓库的所有权证明或租用合同及仓库照片。
- 3) 营业执照副本(加盖公章)。
- 4)废旧物资回收或设备安装拆除回收资质。(废旧物资回收企业需要提供和具有安装拆除资质的企业签订的有效合同或者委托协议等资料)。
 - 5)相关施工资质。(建筑工程施工总承包资质或机电安装二级或拆除工程专业承包资质)。
 - 6)相关施工管理人员资质(建筑项目经理、安全管理员证件)。
- 7)本项目涉及动火、登高、受限空间作业,参与相关作业的施工人员提供应急管理局颁发的焊工、高处等证件(如施工时发现人员无证或证件造假视为违约,停止该处施工并每发现一次按成交价的 1% 扣除履约保证金)。
 - 8)提供本次参与施工人员的保险投保证明。
 - 9) 竞买人报名后,应进行现场勘查,未勘查按默认已知晓现场情况,并签订由海正药业提供的现场情况告知函。

买受人应提供而未提供或不能提供以上资料的或资料提供不全的,则视为买受人违约。买受人自行承担由此产生的全部责任及后果,并自行承担违约责任及其他相应的法律责任(包括但不限于经济责任)及经济损失。如造成委托人、拍卖人或第三人损失的,亦由买受人负责赔偿;

- 3、本次拍卖的废旧物资为指定范围内的非保留设备及钢构、支撑、公用系统管路、电缆及电缆桥架、开关部分(未包含消防水管路,消防水管路需在拆除过程中对其保护)。委托人在展示时明确告知不在本次拍卖范围的设备、物资等(海正计划保留的设备,应在拆除过程中予以保护)交割时不能拆卸、搬离。拆卸、吊装、搬运、运输等过程中须符合政府及委托人的相关规定(规章制度、安全作业流程、资质要求等)与安排(如需持证上岗的工种必须遵守,确保作业安全、合规)。在转移、拆卸、装卸、吊装、搬运、运输等过程中的安全等一切责任(包括但不限于法律责任和经济责任)也由买受人自行负责与承担;
 - 4、拍卖成交后,买受人向拍卖人支付拍卖佣金,并向"中拍平台"支付0.15%平台软件使用费(具体以平台显示为准);
 - 5、 竞买人在竞价前自行做好尽职调查, 竞买人自行确认是否符合参与本次拍卖标的物的资格;
- 6、因竟买资格不符合参加竞买的,由竞买人自行承担由此产生的全部责任及后果,并自行承担相应的法律责任(包括但不限于经济责任)及经济损失(如造成委托人、拍卖人或第三人损失的,亦由买受人负责赔偿);
- 7、竞买人在竞价前请务必仔细阅读本《拍卖公告》及《重要提示》、《竞买须知》等所有拍卖文件及资料,本公司 有权在法律允许的范围内对本次竞价活动进行解释;
 - 8、本次拍卖标的由委托人按成交价直接开具 13% 的增值税专票,请买受人在报名时提供开票的相关资料;
- 9、由于网络拍卖与现场拍卖的方式不同,网络存在各种风险及不确定的因素,本公司有权因网络问题等原因调整拍卖时间。

咨询电话: 0576-88836599、13905769522、13357604499

公司地址:浙江省台州市椒江区中山东路 338 号"椒江国资大楼"六楼。

原网址:点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除